｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立彰化師範大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：物理字第1143200639號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q114320063900-1.pdf、A095K0000Q114320063900-2.png)

本校辦理「2026仰望盃全國科學HomeRun實作大賽」，請
協助轉知所屬師生並鼓勵踴躍組隊參加，請查照。

為鼓勵學生進行設計思考與專題實作，並推廣STEM教育
中自然科學領域之學習與應用，特與財團法人仰望教育基

金會共同辦理競賽。

「2026仰望盃全國科學HomeRun實作大賽」訂於115年4月
25日（星期六）假國立彰化師範大學舉行。
本競賽即日起受理報名，報名截止日期為115年1月5日
（星期一），相關實施辦法請參閱附件，。

檢附競賽手冊及海報乙份，請惠予公告並鼓勵參與。

正本：各縣市政府教育局、國立暨私立<不含北高二市>高級中等學校

副本：物理學系、財團法人仰望教育基金會

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：黃聖棋
聯絡電話：04-7232105#3342
電子信箱：innsky36@cc.ncue.edu.tw

發文日期：中華民國114年10月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/15
08:20:36

第1頁，共1頁

訓育組 114/10/15

1140009320